Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 90/2019

OBJETO: SRP para futura Aquisição de material pedagógico de ensino voltado e composto para alunos da educação
infantil, para atender as necessidades da secretaria de educação, esporte lazer e cultura, do Município. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Juscimeira e Contratada: R. Merlim Rocha da silva CNPJ: 14.83.758/00001-80 VALOR R$:
6.254,15.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d51f3c9b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:09:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial